РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 09.10.2014 № 654
                      г.Черемхово

	(
	Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Черемховском районе на 2014 – 2016 годы»
	(

В целях повышения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 05.08.2013
 № 491 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных программ Черемховского районного муниципального образования», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
                                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Черемховском районе на 2014 – 2016 годы» (прилагается).

2. Финансовому управлению (Гайдук Ю.Н.) предусмотреть в проекте  бюджета Черемховского районного муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов финансовые средства на реализацию муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Черемховском районе на 2014 – 2015 годы».

3. Признать утратившим силу с 01.01.2014 постановление администрации Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Черемховском районе на 2013 – 2015 годы»» от 01.02.2013  № 59.

           4. Отделу организационной работы (Карпенко Н.Ф.):

           4.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Черемховском районе на 2013 – 2015 годы»» от 01.02.2013  № 59 о дате его утратившим силу с 01.01.2014;

 4.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Е.В. Яковенко.

 Мэр района

                    В.Л. Побойкин

Е.В. Яковенко
5-28-67

	(
	(

Согласовано:

Заместитель мэра по

вопросам жизнеобеспечения

«____»_____2014                                                                             Е.В. Яковенко
Заместитель мэра по

социальным вопросам

«____»_____2014                                                                             Е.В. Беляева

Начальник отдела правового

обеспечения

«____»_____2013г                                                                            С.А. Ермаков
Начальник финансового управления

«____»_____2013г                                                                             Ю.Н. Гайдук

Начальник отдела архитектуры,
строительства и дорожного хозяйства
«____»_____2013г                                                                             М.А. Федорова
Начальник отдела экономического

прогнозирования и планирования
 «____»_____2013г                                                                            М.В.Удовиченко
Руководитель аппарата администрации
 «____»_____2013г                                                                             Т.С. Веретнова
Направить:

Отделу  организационной работы                                             - 1 экз.

УЖКХ АЧРМО                                                                           - 1 экз.
Отделу экономического прогнозирования                               - 1 экз.
и планирования

Финансовому управлению

         - 1 экз.

ОГИБДД МО МВД России «Черемховский»

         - 1 экз.
9